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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
Akademia e Studimeve të Aplikuara “Reald” 

Bordi i Administrimit 
 

 
V E N D I M 

Nr. 1, datë 10.04.2016 
 

“PËR MIRATIMIN E TARIFAVE TË STUDIMIT, PËR VITIN AKADEMIK 2016 - 2017”. 

 
Bazuar në nenin 47 dhe 49 të Ligjit nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 
në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”; në nenet 98 e 99 të ligjit nr. 
44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative në Republikën e Shqipërisë”; si dhe në Statutin 
e Akademisë së Studimeve të Aplikuara “Reald”; 
  
Bordi i Administrimit në Akademinë e Studimeve të Aplikuara “Reald”, 
 

V E N D O S I : 
 

I. Të miratojë tarifat e studimit për studentët, për vitin akademik 2016 – 2017, në 
Akademinë e Studimeve të Aplikuara “Reald”, të përcaktuara si më poshtë vijojnë: 

1. Programi “Bachelor” në “Infermieri”, 2000 Euro në vit. 

2. Programi “Bachelor” në “Fizioterapi”, 2000 Euro në vit. 

3. Program i integruar “Master shkencor”, në “Farmaci”, 3500 Euro në vit. 

4. Program i integruar “Master shkencor”, në “Stomatologji”, 3500 Euro në vit. 

5. Programi “Master profesional” në “Manaxhim infermieror”, 2000 Euro në vit. 

6. Programi “Bachelor” në “Menaxhim”, 1800 Euro në vit. 

7. Programi “Bachelor” në “Financë”, 1800 Euro në vit. 
 

II. Ndjek zbatimin e këtij vendimi Akademisë së Studimeve të Aplikuara “Reald”. 
 

III. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
KRYETARI I BORDIT 

 
SERRIK MUSKAJ 
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